

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania na „dostawę sprzętu RTV I AGD do jednostek CUL” ID 1111676

Pytania i odpowiedzi nr 1

1.

Czy akceptują Państwo dostawę kurierem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje dostaw kurierem.

Zamówienie obejmuje: dostawę, wniesienie oraz zamontowanie sprzętu.

2.

W formularzu cenowym, kolumna "opis sprzętu oferowanego przez Wykonawcę" - Wykonawca ma podać producenta i model czy tylko parametry oferowanego sprzętu ?

Odpowiedź:

Wykonawca ma podać: nazwę producenta, model oraz parametry techniczne.

Ms. Dyrektor
KIEROWNIK
d. Logistyki
Centrum Usług Logistycznych
Marzena Baran

Wykonano w 2 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej

1 egz. w sekretariacie

2 egz. w aktach sprawy w zamówieniach publicznych

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek